1
14

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.08.2014

                                 № 843
Нижняя Салда
Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов на территории городского округа Нижняя Салда, реализующего мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и размера предельной стоимости работ в расчете на одного собственника помещений в многоквартирном доме

       На основании постановления Правительства Свердловской области
от 30 июля 2014 г. N 652-ПП "О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 20.02.2014 N 106-ПП "О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года" между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2014 году", решения комиссии администрации городского округа Нижняя Салда по проведению отбора заявок на предоставления субсидий на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме в 2014 году, утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.04.2014 № 434 «О проведении отбора заявок на предоставление субсидий в городском округе Нижняя Салда на реализацию мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности в отношении общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме в 2014 году» администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов на территории городского округа Нижняя Салда, реализующего мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности (прилагается)
2. Утвердить размер предельной стоимости работ в расчете на одного собственника помещений в многоквартирном доме на приобретение и установку коллективных (общедомовых) приборов коммерческого учета используемых ресурсов, комплексных общедомовых узлов учета используемых ресурсов и (или) устройств, обеспечивающих учет используемых ресурсов многоквартирными домами в сумме 4 682,4 руб.
        3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник- Нижняя Салда» и  разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Масленникову Е.Б.
Глава администрации

городского округа                                                                     С.Н.Гузиков
Утвержден
постановлением администрации городского округа Нижняя Салда

от 27.08.2014 № 843
«Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов на территории городского округа Нижняя Салда, реализующего мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности и размера предельной стоимости работ в расчете на одного собственника помещений в многоквартирном доме»

Адресный перечень многоквартирных домов на территории городского округа Нижняя Салда,
реализующего мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
	№ п/п
	Адрес
	Площадь жилых помещений, кв.м
	Площадь не жилых помещений, кв. м
	Вид ресурса
	Общая стоимость, тыс. рублей
	В том числе:

	Средства собственников, тыс. рублей
	Средства местного бюджета, тыс. рублей
	Средства областного бюджета, тыс. рублей

	ООО "Жилкомсервис"

	1.
	г. Н-Салда, ул. Демьяна Бедного, д.10
	432
	37
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	2.
	г. Н-Салда, ул. Демьяна Бедного, д.12
	748,60
	55,10
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	3.
	г. Н-Салда, ул. Карла Маркса, д.99
	764,60
	10,00
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	4.
	г. Н-Салда, ул. Луначарского, д.147
	1285,8
	170,9
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	5.
	г. Н-Салда, ул. Строителей, д.39
	409
	33,7
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	6.
	г. Н-Салда, ул. Новая, д.5
	476,6
	63,4
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	7.
	г. Н-Салда, ул. Парижской Коммуны, д.4
	762,8
	151,7
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	ООО НУК "Жилой дом"

	8
	г.Н-Салда, ул. Фрунзе,131
	460
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	9
	г.Н-Салда, ул. К.Маркса,93
	450,6
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	10
	г.Н-Салда, ул. Строитлей, 33
	410
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	11
	г.Н-Салда, ул. Строителей,41
	404,4
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	12
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 43
	417,9
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	13
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 45
	422,6
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	14
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 51
	397,6
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	15
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 53
	400,3
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	16
	г.Н-Салда, ул. Строитлей, 35
	389,2
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	17
	г.Н-Салда, ул. Строителй, 55
	971,5
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	18
	г.Н-Салда, ул. Строителй, 57
	970,54
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	19
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 59
	971,85
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	20
	г.Н-Салда, ул. Фрунзе,135
	483,4
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	21
	г.Н-Салда, ул. К.Маркса,101
	478,9
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	22
	г.Н-Салда, ул. К.Маркса,107
	767,6
	108,4
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	23
	г.Н-Салда, ул. Д.Бедного,16
	454,2
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	24
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 25

	403,3
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	25

	г.Н-Салда, ул. Строителей, 47
	391,6
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	26
	г.Н-Салда, ул. Ломоносова, 48
	1280,7
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	27
	г.Н-Салда, ул. Строителей,27
	401,8
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	28
	г.Н-Салда, ул. Фрунзе,133
	460
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	29
	г.Н-Салда, ул. Фрунзе,123
	452,1
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	30
	г.Н-Салда, ул. Ломоносова, 56
	1538
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	31
	г.Н-Салда, ул. Ломоносова, 54
	966
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	32
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 21а
	1665
	513,9
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	33
	г.Н-Салда, ул. Строителй, 23

	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	34
	г.Н-Салда, ул. К.Маркса,103
	462,8
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	35
	г.Н-Салда, ул. Строителей, 37
	404,6
	0
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия
	14,821
	1,482
	2,223
	11,116

	ОАО "Областная управляющая компания"

	36
	г. Н-Салда, ул.Рабочей Молодежи, 137
	319
	182,9
	Комплекс приборов учета

	ХВС

	ГВС

	Отопление
	170
	25,5
	17
	127,5

	Электроэнергия

	37
	г. Н-Салда, ул.Рабочей Молодежи, 139
	309,7
	185,6
	Комплекс приборов учета

	ХВС

	ГВС

	Отопление
	170
	25,5
	17
	127,5

	Электроэнергия

	38
	г. Н-Салда, ул.Рабочей Молодежи, 156
	320,1
	155,5
	Комплекс приборов учета

	ХВС

	ГВС

	Отопление
	170
	25,5
	17
	127,5

	Электроэнергия

	39
	г. Н-Салда, ул.Уральская,6
	1340,2
	665,1
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	40
	г. Н-Салда, ул.Фрунзе, 137
	2503,6
	1461,1
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	41
	г. Н-Салда, ул.Фрунзе, 137а
	2101,9
	1702,9
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	42
	г. Н-Салда, ул.Фрунзе, 125
	511,2
	324,7
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия

	43
	г. Н-Салда, ул.Строителей, 44
	2067,4
	1122,4
	Комплекс приборов учета
	239,846
	35,977
	23,985
	179,884

	ХВС

	ГВС

	Отопление

	Электроэнергия